
 

 
 

1  

All’Albo online 
Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 
Decreto graduatoria per la selezione di personale esperto esterno nell’ambito del progetto 

didattico “Educazione alla sessualità - Scuola Secondaria di I grado”, relativa all’avviso per la 

selezione di personale esterno per progetti didattici del PTOF 2025–2028. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’Avviso esterno per la selezione di personale esperto esterno, prot. n. 5640 del 

13/11/2025, come da oggetto; 

• CONSIDERATA la candidatura pervenuta entro i termini stabiliti, con prot. n. 5845 del 

20/11/2025, relativa alla figura professionale richiesta per lo svolgimento del progetto 

“Educazione alla sessualità – Scuola Secondaria di I grado”; 

• VERIFICATA la conformità della documentazione presentata ai requisiti di ammissione 

previsti dal bando e la coerenza tra il profilo del candidato e gli obiettivi formativi del 

progetto; 

• RITENUTO opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria degli esperti 

esterni selezionati; 

 

DETERMINA 

 

di approvare e pubblicare la seguente GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO 

ESTERNO nell’ambito del progetto “Educazione alla sessualità – Scuola Secondaria di I grado: 

 

N. Cognome e Nome / Ragione Sociale Protocollo Punteggio 

1 Dott.ssa Zatti Sonia  5845 del 20/11/2025 68 

 

 

Considerato che è pervenuta una sola candidatura, valida e rispondente ai requisiti richiesti, 

la presente graduatoria provvisoria assume valore di graduatoria definitiva. 

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

46
14

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



 

 
 

2  

La graduatoria è pubblicata all’Albo online dell’Istituzione scolastica e sul sito web istituzionale 

nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

La pubblicazione ha valore di notifica ufficiale agli interessati. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emanuele d’Adamo 
 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

46
14

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2025-11-29T07:35:45+0000
	Emanuele d'Adamo




